
   PROTOKÓŁ NR XLVII/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

  z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 28 kwietnia 2022 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się 
o godz.13.30.

Pkt. 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli: 
1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez 
Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji 
nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 

2022-2032.
4. Przedstawienie koncepcji zagospodarowania Parku Nadpilicznego oraz inwestycji  
mieszkaniowej dewelopera na terenie miasta.
5. Zamknięcie obrad sesji.  

Pkt. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do
niniejszego  protokołu  prawomocność  obrad.  Na sali  obrad  obecnych  było  14  radnych  na
ustawowy skład liczbowy – 15.

Pkt. 3a

Przewodniczący  Rady  poprosił  skarbnik  Miasta  i  Gminy  p.  Ewę Bator  o  przedstawienie
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVII/328/2022 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego
protokołu. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co
jest  realizacją  obowiązku wynikającego z art.  20 ust  1b ustawy o samorządzie  gminnym.
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Transmisja  obrad  jest  dostępna  na  stronie  internetowej  urzędu  natomiast  nagrania  z  sesji
zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl.

Pkt. 3b

Przewodniczący  Rady  poprosił  skarbnik  Miasta  i  Gminy  p.  Ewę Bator  o  przedstawienie
projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto
nad Pilicą na lata 2022 -2032. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  13  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 1, wstrzymało się – 0.
Radny Krzysztof Chowaniak złożył  wniosek formalny,  że omyłkowo zagłosował przeciw.
Poprosił o powtórzenie głosowania.
Radny Sebastian Stolarek stwierdził, że radny głosował omyłkowo jest nie do przyjęcia, gdyż
poprzednią uchwałę głosował poprawnie.
Przystąpiono ponownie do głosowania.  W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVII/329/2022 
w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/
do niniejszego protokołu. 

Pkt. 4

Przewodniczący Rady poinformował, że na kolejnej sesji Rady inwestor udzieli odpowiedzi 
na zadawane pytania dot. drugiego etapu inwestycji zagospodarowanie Parku Nadpilicznego.

Pan Burmistrz przedstawił prezentację pierwszego etapu inwestycji, pn. „Zagospodarowanie
terenu  nad  brzegiem  rzeki  Pilicy  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą  poprzez  budowę  Parku
Przyrodniczo-Edukacyjnego  -  Park  Nadpiliczny”.  Zadanie  polegało  na  budowie  altan,
stanowisk  do  grilla,  miejsc  paleniskowych,  ścieżek  edukacyjnych,  stanowiska
obserwacyjnego  z  lunetą,  drewnianego  mostu,  plaży  oraz  boisk  do  piłki  plażowej.
Przechodząc  do  dalszej  części  prezentacji  p.  Burmistrz  zaprezentował  drugi  etap
zagospodarowania części działki od drogi wojewódzkiej. W tym momencie prace są na etapie
uzgodnień.  Koncepcja projektowa zakłada powstanie wyznaczonych miejsc parkingowych.
W  tej  części  terenu  postawione  będą  kontenery,  gdzie  może  być  usadowiona  mała
gastronomia  lub  miejsca  do  obsługi  (toalety,  prysznice),  serwerownia  do  monitorowania
terenu. Zaprojektowano strefę dla imprez plenerowych. Projekt przewiduje rozbudowę placu
zabaw o  zjazdy  liniowe,  zjeżdżalnie  i  inne  elementy  i  sprzęty  oraz  siłownie  zewnętrzne.
Wyposażenie  terenu  w  elementy  małej  architektury  takie  jak:  ławki,  kosze  na  śmieci.
Wykonane  zostaną  aleje  spacerowe,  pomosty  spacerowe.  Koncepcja  zakłada  wykonanie
pomostu dla kajaków. Powstanie również miejsce na imprezę integracyjną. Przy zjeździe z
drogi  wojewódzkiej  powstanie  amfiteatr.  Dopełnieniem  nowego  wizerunku  terenu  będzie
zagospodarowanie  otoczenia  poprzez  nowe  nasadzenia  roślin.  Projekt  był  opiniowany  i
uzgadniany z odpowiednimi instytucjami. Inwestycja znajduje się na terenach zalewowych,
dlatego sposób przygotowania pod budowę 
i  konstrukcja  muszą  być  nieco  inne  niż  w  przypadku  inwestycji  na  terenach
niezalewowych. Zabezpieczenia na wypadek podtopienia lub zalania  to podstawowy punkt
podczas planowania takiej inwestycji.  Niebawem zostanie wyłoniony wykonawca.
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Przewodniczący Rady poprosił,  aby pytania dotyczące koncepcji  zagospodarowania terenu
nadpilicznego oraz inwestycji mieszkaniowej dewelopera na terenie miasta na emaila Biura
Rady przesyłać do 7 maja.
W  dalszej  części  prezentacji  przedstawiono  koncepcję  urbanistyczną  zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej na terenie  miasta.  Na prezentacji  wskazane zostały obiekty,
które znajdowałyby się na terenie objętym warunkami zabudowy, zagospodarowanie, ilość i
powierzchnia  mieszkań,  ilość  miejsc  parkingowych,  przestrzeń  stworzona  dla  osób
korzystających 
z osiedlowego placu zabaw.
Rady Sebastian Stolarek zapytał odnośnie koncepcji zagospodarowania terenu napilicznego
czy zaplanowana jest infrastruktura do opróżniania kamperów oraz należałoby się zastanowić,
czy park będzie na siebie zarabiał. 
Pan  Burmistrz  przypomniał,  że  w  wyznaczonym  miejscu  jest  możliwość  umieszczenia
kontenerów  z  przeznaczeniem  na  gastronomię,  obsługę.  Na  dzień  dzisiejszy  nie  ma
pozwolenia na umieszczenie dodatkowych budynków gastronomicznych.  
Radny dodał, że w turystyce sezonowej stosuje się coraz częściej pojazdy gastronomiczne,
które się, przemieszczają. Czy zaplanowane są miejsca dla takich pojazdów.
Pan Burmistrz odpowiedział, że będzie taka możliwość.
Przewodniczący  Rady  uzupełnił  wypowiedzi.  Następnie  poprosił  o  zadawanie  pytań.  Nie
zgłoszono.

Pkt. 5

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz.14.15 obrady sesji Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na
nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała                                                                                      Przewodniczył
                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                               mgr Tomasz Pietrucha
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28 kwiecień 2022

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej

1. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2022 rok

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

nie głosował

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Jolanta Wielgus głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej nie głosował

2. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022 - 2032. 

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28 kwiecień 2022

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               głosował ZA


